

Årsredovisning för
TJP Kraftkonsult AB

559469-1908

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomi Puttonen
Styrelseledamot

2026-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TJP Kraftkonsult AB, 559469-1908, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades januari 2024 med säte i Älvsbyn Kommun och är verksam inom elmontage. Bolaget arbetar även med projektering och konsultation inom anslutning och elkraft.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin omsättning vilket är främst hänförligt till ett nytt kontrakt som bidragit till ökade intäkter under året.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	2 490 730	1 601 197
Resultat efter finansiella poster	1 294 711	1 136 841
Soliditet %	56,9	56,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		637 491
Balanseras i ny räkning		637 491	-637 491
Årets resultat			639 392
Belopp vid årets utgång	25 000	637 491	639 392

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	637 491
Årets resultat	639 392
Summa	1 276 883
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 076 883
Summa	1 276 883

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-23 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 490 730	1 601 197
Övriga rörelseintäkter		36 567	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 527 297	1 601 197
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 302	-22 902
Övriga externa kostnader		-316 564	-155 286
Personalkostnader	2	-814 978	-248 150
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-98 219	-38 034
Summa rörelsekostnader		-1 232 063	-464 372
Rörelseresultat		1 295 234	1 136 825
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 462	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 985	-29
Summa finansiella poster		-523	16
Resultat efter finansiella poster		1 294 711	1 136 841
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-265 000	-265 000
Förändring av överavskrivningar		-223 309	-68 844
Summa bokslutsdispositioner		-488 309	-333 844
Resultat före skatt		806 402	802 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 010	-165 506
Årets resultat		639 392	637 491

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	30 400	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	943 330	340 966
Summa materiella anläggningstillgångar		973 730	340 966
Summa anläggningstillgångar		973 730	340 966
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		202 007	122 826
Övriga fordringar		457 781	23 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 573	0
Summa kortfristiga fordringar		676 361	146 044
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 788 174	1 147 097
Summa kassa och bank		1 788 174	1 147 097
Summa omsättningstillgångar		2 464 535	1 293 141
SUMMA TILLGÅNGAR		3 438 265	1 634 107

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		637 491	0
Årets resultat		639 392	637 491
Summa fritt eget kapital		1 276 883	637 491
Summa eget kapital		1 301 883	662 491
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		530 000	265 000
Ackumulerade överavskrivningar		292 153	68 844
Summa obeskattade reserver		822 153	333 844
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		606 040	0
Övriga skulder		207 951	401 333
Summa långfristiga skulder		813 991	401 333
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		78 960	0
Leverantörsskulder		6 129	904
Skatteskulder		257 393	148 570
Övriga skulder		71 790	9 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 966	77 095
Summa kortfristiga skulder		500 238	236 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 438 265	1 634 107

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande räkning redovisas enligt gällande regler.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-23 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 000	
Utgående anskaffningsvärden	38 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 600	
Utgående avskrivningar	-7 600	
Redovisat värde	30 400	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	379 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	831 416	379 000
Försäljningar/utrangeringar	-194 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 016 416	379 000
Ingående avskrivningar	-38 034	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	55 567	
Årets avskrivningar	-90 619	-38 034
Utgående avskrivningar	-73 086	-38 034
Redovisat värde	943 330	340 966

Kommentar till not

Skillnaden mellan det skattemässiga värdet enligt räkenskapsenlig avskrivning och det redovisade värdet utgör överavskrivningar (obeskattad reserv).

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	721 664	
Summa ställda säkerheter	721 664	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-11

Älvsbyn

Tomi Puttonen
Tomi Puttonen
Styrelseledamot

2026-03-11
Datum